令和５年９月２０日

学 生 各 位

学生生活サポート室について

 令和５年度の学生生活サポート室室員は下記のとおりとなりますのでお知らせし

ます。

●受付時間

 平日（休業日を除く）９：３０～１７：１５

●メールの場合：nandemo@i.hokkyodai.ac.jp

※メールの場合は学生番号/氏名/連絡先を明記してください。

氏   名 所属等
電話番号

（直通）
研究室等

小笠原 雅 美 カウンセラー ３２－０３１７
音楽棟 １階

学生生活サポート室

田 場   睦 看護師 ３２－０２３５
音楽棟 １階

保健管理センター

志 手 典 之 室長 ３２－０３６９ スポーツ棟 １階

福 原 崇 之
芸術・スポーツ

ビジネス専攻
３２－０２３９

芸術・スポーツ

ビジネス棟 １階

阿 部 俊 祐 音楽文化専攻 ３２－０３０６ 音楽棟 ４階

山 内 祈 信 美術文化専攻 ３２－０３３８ 美術棟Ｂ ２階

榊   善 成 スポーツ文化専攻 ３２－０３３９ 中央棟 ２階

鹿 内   治 教育支援グループ ３２－０４４３ 中央棟 １階事務室